

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO  
R.F.C. CLIENTE: AME170807963  
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.  
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y  
Pesqueras  
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101116 773	50192100- Botanas	1	DORITOS NACH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.50	\$49.50	
000020109900 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.455	COSTI. ASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$118.00	\$53.69	
000750619250 591	50202306- Refrescos	2	VIVE100	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.64	\$23.28	
000750101310 409	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	JUMEX DZNO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$54.00	
000020138400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.6	ALITA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$99.00	\$59.40	
000750610560 608	50161815- Goma de mascar	1	CHICLES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.53	\$18.53	
000750104540 084	50121500- Pescado	1	DOLORES ACEI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$41.00	
000750104008 370	50131800- Queso	1	QSO PANELA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.00	\$60.00	
000750104000 983	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	FUDSALCHD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
000750104009 859	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOPLAIT PAY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
000750047803	50221200- Harinas	1	HARINAS GAME	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00	

046	Cereales procesados		impuesto.-					
000750101700402	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTENA RAJA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$26.00		\$26.00
000000000000403	50181901-Pan fresco	1	Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN MULTI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$22.00		\$22.00
000750106350139	50161800-Productos de confitería	1	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TUTSI PALETA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$6.50		\$6.50
			Base: 6.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 355152626096108830073 TR No: 7006

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 59/100 M.N.)	SUBTOTAL \$561.90
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$6.69
	TOTAL \$568.59

CADENA ORIGINAL


||1.1|E1D069A7-633C-4DF5-8702-FF6D517CD1BB|2023-11-28T14:45:29|SST060807KU0|Erg1mC7ipLAWMc4Qyg2ZeF98JUKP1s7dHUzw/Xw00c8pg4hoFRqP8hNuBpBvlf5QwvwYg5BNpphcmNFy/nQq0Qkoqi1Kvp+GNWwEQiT9jgH+AOBgUGIAXOdcIzgWonkBjgEDIep/nYwz0mfBViwfBSXWxmMcKC6ennXoSeW8ES56qkHTj9NyoRaS4d7cvyduYu954IS6H6Dy1IUcS61+K6ZAKuWpqxTw2ySZdhU3hQZj4AK0qXhr8QyiJNGHYsLaxTfrZMnpHRzW9odf6q869Sj90ma4H0e06/pC4syOef2qki4neUF0SprVUYNTj5eTBJBrll/yslCtTEHcvkiL9Q==|00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Erg1mC7ipLAWMc4Qyg2ZeF98JUKP1s7dHUzw/Xw00c8pg4hoFRqP8hNuBpBvlf5QwvwYg5BNpphcmNFy/nQq0Qkoqi1Kvp+GNWwEQiT9jgH+AOBgUGIAXOdcIzgWonkBjgEDIep/nYwz0mfBViwfBSXWxmMcKC6ennXoSeW8ES56qkHTj9NyoRaS4d7cvyduYu954IS6H6Dy1IUcS61+K6ZAKuWpqxTw2ySZdhU3hQZj4AK0qXhr8QyiJNGHYsLaxTfrZMnpHRzW9odf6q869Sj90ma4H0e06/pC4syOef2qki4neUF0SprVUYNTj5eTBJBrll/yslCtTEHcvkiL9Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

L28iQ90NOYIT+ph1hmaYOYjWnWhgKxICD7LafS0evtTwn0whO7ulr13P3C5mLq0vXmxQKsHzEwJfT5v8fy7IaNJ1zgCl8+WSDym9uLhlOyn2xoC+GNG5cmg/jdNwK/ksSqxp3q/uu90E3ABJfjzQQ67cUBH4qh3wezoGabqKiBoRVKus1X+4o9o7qba5PIJxVKpVZ//4YTPTGgaellY85dTPlTsfO1xeNLB5tE2ftUfJKIEHA9p9TcDsoZhAaDrOGk1qiyXWRk6efeWaXxBzLgaMLq28O+4GAPfGmjPhck1VmKMTsjmabUbKxJ+UMYIf8R0puD



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 28 de Noviembre del 2023 14:44:27

Fecha y hora de certificación: 28 de Noviembre del 2023 14:45:29

Moneda: MXN

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato